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Link do produktu: https://centrumelektryczne24.pl/wylacznik-roznicowopradowy-aur3-10ka-3pn-40a-a-30ma-p-161.html
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Opis produktu

Prad znamionowy

Napiecie znamionowe

Typ wyzwalania

Znamionowy prad réznicowy
Czestotliwo$¢ znamionowa
Liczba biegunéw

Liczba modutéw

Znamionowa zwarciowa zdolnos¢
taczeniowa

Napiecie znamionowe udarowe
wytrzymywane

Przekréj przewodéw tgczeniowych
Gwarancja
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I [A]
Un [V]

I1An [mA]
[Hz]

len [A]
Uimp kvl

[mm?]
lat

WYLACZNIK
ROZNICOWOPRADOWY
AUR3 10kA - 3P+N 40A A
30mA

Kod EAN 5902838495650

40

3P+N AC 400
A

30

50/60

3P+N

4M

10000
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